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"Plażowanie i czytanie" na kąpielisku Krubin
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Na terenie kąpieliska Krubin ustawiony został regał z książkami, przekazanymi przez Miejską
Bibliotekę Publiczną. Każdy, kto odpoczywa na plaży na Krubinie, może sięgnąć po dowolną
książkę i czytać na miejscu. Organizatorzy przedsięwzięcia zachęcają mieszkańców do
przekazywania swoich niepotrzebnych książek, które wzbogacą ogólnodostępny księgozbiór.
Akcja Urzędu Miasta, biblioteki oraz MOSiR ma na celu promowanie czytelnictwa.

Książki na Krubinie wypożyczać do czytania na miejscu może każdy. Czytelnik otrzyma zakładkę, dzięki
której będzie mógł zaznaczyć miejsce, w którym przerwał lekturę i łatwo wróci do niej następnym razem.
Książkę może pożyczyć do czytania w domu, pod warunkiem pozostawienia w zamian innej – z własnych
zasobów.

– Nasza akcja „Plażowanie i czytanie”, jak sama nazwa wskazuje, ma zachęcać do odpoczynku również
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poprzez czytanie. Zachęcamy też mieszkańców do bezpośredniego wkładu w budowanie biblioteki na
Krubinie i przekazywanie swoich książek, które są dawno przeczytane i kurzą się na półkach – niech
zyskają drugie życie i niech ktoś je jeszcze przeczyta. Warto dzielić się, pożyczać od innych oraz innym i
poznawać kolejne książki. Książki są w zasięgu ręki, wystarczy tylko po nie sięgnąć. Czytanie świetnie
uzupełnia się z relaksem i aktywnością – powiedział prezydent Krzysztof Kosiński.

Na początek księgozbiór stanowią książki „uwolnione” przez filie MBP. To ponad sto tytułów, m.in.
kryminały, reportaże, książki podróżnicze i obyczajowe oraz literatura dla dzieci w różnym wieku.

– Przekazane przez nas książki są raczej lekkie, wakacyjne. Nie jest to najnowsza literatura,
udostępniliśmy jednak możliwie dużo tytułów. Liczymy, że dzięki zorganizowaniu takiej biblioteki pod
chmurką latem, w ciągu całego roku mieszkańcy będą chętniej odwiedzać nasze placówki i więcej czytać –
powiedziała dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej Anna Suchodolska.

Książki, które trafią na kolorowy regał na Krubinie, można przekazywać bezpośrednio na kąpielisku, bądź
oddać do dowolnej placówki Miejskiej Biblioteki Publicznej.

Regał wystawiony jest codziennie, w godzinach 10.00-18.00 w pobliżu pawilonu ratowników. Został
oznaczony specjalną tabliczką „Plażowanie i czytanie”. Punkt z książkami koordynowany jest przez
pracowników MOSiR.

Organizatorzy podkreślają, że liczą na uczciwość wypożyczających oraz zaangażowanie. Prawdopodobnie
„Plażowanie i czytanie” wkrótce będzie miało miejsce także na basenie odkrytym przy ul. Kraszewskiego.
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